
PROJEKTOVÝ
MANAŽER FVE
 

BELO SOLAR POWER S.R.O.

Min. SŠ/VŠ technického směru - obor elektro,
strojní aj.
Zkušenosti v oboru projektování FVE a jejich
dimenzování
Vyhláška 50/1978 Sb. § 10 (elektro projekce)        
- výhodou
Orientace v technické dokumentaci
Zkušenosti v CAD systému - výhodou
Zkušenosti s PV*SOL - výhodou
Angličtina či Němčina
Znalost MS office
ŘP skupiny B

BELO SOLAR POWER, s. r. o.
pomáhá podnikům a domácnostem
stát se udržitelnými a energeticky
nezávislými prostřednictvím
inovativních přístupů obnovitelných
řešení.

CO VÁS ČEKÁ:

Kompletní řízení projektů (realizační, procesní,
organizační, ekonomické, včetně vyhodnocení
projektu po etapách)
Tvorba projektové dokumentace pro FVE, pro
bateriové systémy a případná další zařízení
Komunikace s dodavateli, montážními teamy,
revizními techniky a elektromontéry
Technická podpora pro montážní tým
Sledování nových technologií a novinek na trhu
FVE a souvisejících technologií
Návrhy OFF GRID elektráren a jejich
dimenzování

JAKÉ ZKUŠENOSTI A
DOVEDNOSTI POŽADUJEME:

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT:

Férové, progresivní a motivační ohodnocení
Propracované peněžní a benefitní odměňování
Profesionální zázemí a péče o zaměstnance
Perspektiva rostoucí firmy v prudce se
rozvíjejícím oboru
Firemní automobil
Telefon a počítač
Kariérní růst a prostor pro rozvoj
Možnost podílet se na budování týmů uvnitř firmy

Mezi naše klienty patří rezidenční  
 a podnikatelský sektor, bytová
družstva, společnosti a developeři.
Poskytujeme řešení, která jsou
přizpůsobena požadavkům
každého projektu, od obnovitelných
technologií až po řešení pro
skladování energie.

Hledáme do týmu profesionály,
kteří chtějí budovat silnou značku.
Chtějí se neustále zdokonalovat a
vytvářet budoucnost.

Spolehlivé, zodpovědné a loajální.

Zašlete nám svůj životopis i
motivační dopis, následně se Vám
ozveme.

Děkujeme za Váš čas.

kontakt:  kariera@belosolar.cz, +420 773 727 730 

JIHLAVA


